
 

Ayuntamiento de Escañuela 
_________________________________________ 

       Plaza de la Constitución, 1 – Teléfono 953 345101  Fax 953 345280 – 23657 Escañuela (Jaén)  

Correo electrónico escanuela@promojaen.es  

Anuncio. 

Don Francisco Javier Sabalete Pancorbo, en su calidad de Alcalde-Presidente  del 

Ayuntamiento  de Escañuela, (Jaen). 

Hace saber: 

Que por Resolución de la Alcaldía  de fecha 25 de febrero de 2021,se ha aprobado la 

lista definitiva de admitidos /as y excluidos /as en el proceso selectivo a través de  concurso-

oposición de una plaza de funcionario  interino de auxiliar  administrativo  y creación de una 

bolsa de empleo, correspondiente  a la Oferta de Empleo del año 2020, publicada en el 

Boletín Oficial de la Provincia nº 32 , de fecha 17 de febrero de 2020 y en virtud de las 

atribuciones que me confiere la legislación vigente ,resuelvo:  

 

Primero: Aprobar  y publicar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos 

de la convocatoria referenciada :  

A ) Admitidos/as: 
A. L. M., Á   ***4071** 

A. M., A.  ***6340** 

A. M., I. M.  ***4072** 

A. P., M. B.  ***3634** 

A. N., M.  ***0541** 

A. N., C. M.  ***4609** 

A. M. , M. J.   ***8664** 

B. F. ,M. J. del   ***7180** 

B. L. ,G.  ***1256** 

C. M. ,M. I.  ***3202** 

C. J., J. J.  de la   ***3637** 

C. C. ,J. L.   ***4078** 

C. E., D.  ***2578** 

C. J., Á. M.   ***3335** 

C. M.  ***2638** 

C. B., F.  ***5664** 

C. M. ,A. M.  ***3068** 

C. O., M.  E.  ***6712** 

D. Á., M. del P.  ***6255** 

D. N., Y.  ***2325** 

E. C., N.  ***9818** 

F. R. ,M. A.  ***5669** 

F. E., M.   ***2156** 

G. B. ,M. F.   ***9574** 

G. C. ,D.  ***7751** 

G. M. ,M. J.  ***5217** 

G. P. ,M. J.  ***9763** 

G. M. ,M. J.  ***3821** 

H. L.M. del P.  ***8737** 

H. M., J. B.  ***3527** 



 

Ayuntamiento de Escañuela 
_________________________________________ 

       Plaza de la Constitución, 1 – Teléfono 953 345101  Fax 953 345280 – 23657 Escañuela (Jaén)  

Correo electrónico escanuela@promojaen.es  

H. C., M.  ***2316** 

I. M., J.  ***3109** 

J. J. , J.  ***3480**    

J. C., M.  ***5888** 

J. S., M.  ***9783** 

L.B. ,P.  ***8885** 

L. F. ,M. del C.  ***5650** 

L. B. ,Á.  ***0216** 

L. C., M. B.   ***7717** 

M. G. ,J.  ***9868** 

M. P. ,L. J.  ***4538** 

M. T.,M. C.  ***2214** 

M. P. ,A.  ***6665** 

M. G.  ,J. F.  ***2808** 

M. M. ,I.  ***6864** 

O. C., C.  ***5805** 

O. S., M. I.  ***1124** 

P. A. ,F.   ***3045** 

P. A., G.  ***2170** 

P. P., M.  ***8982** 

P. Z., M. del P.  ***3851** 

R. G., V. J.  ***4285** 

R. T. ,F. J.  ***8281** 

R. C., N.  ***4865** 

R. G., J.  ***6664** 

R. R., M. V.  ***9682** 

S. A., C.   ***5743** 

S. S. ,F. P.  ***9058** 

S. L. ,M. I.  ***9675** 

S. Z., A.  ***8834** 

T. C., E.de la   ***8132** 

T. M. ,Á. M. de la   ***4158** 

T. M. ,M.del P.  ***2289** 

T. G., M. del C.  ***8791** 

U. A. ,M. J.  ***6304** 

U. C., T.  ***1210** 

V. S., Estefanía   ***4984** 

B) Excluidos/as  

 J. G.,P. (2)  ***5176** 

2: Falta de pago de la tasa (base nº3 de la convocatoria). 

 

Segundo: Nombrar a los miembros del Tribunal Calificador que estará compuesto por : 

  -Presidenta: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

  -Suplente: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.   



 

Ayuntamiento de Escañuela 
_________________________________________ 

       Plaza de la Constitución, 1 – Teléfono 953 345101  Fax 953 345280 – 23657 Escañuela (Jaén)  

Correo electrónico escanuela@promojaen.es  

            -Vocal: xxxxxxxxxxxxxxx. 

-Suplente: xxxxxxxxxxxxxxx 

-Vocal: xxxxxxxxxxxxxxx. 

-Suplente: xxxxxxxxxxxxxxx. 

-Vocal: xxxxxxxxxxxxxxx. 

-Suplente: xxxxxxxxxxxxxxx. 

-Secretaria: xxxxxxxxxxxxxxx. 

-Suplente: xxxxxxxxxxxxxxx. 

 

Tercero: Se convoca al Tribunal el día 14 de abril a las 8 horas, para su constitución e 

inicio de la oposición, con la realización de la primera parte del primer ejercicio, consistente 

en un cuestionario  tipo test de 50 preguntas y a los aspirantes  admitidos en llamamiento 

único  para la realización  de dicha prueba el día  14 de abril a las 9,00horas. 

Los aspirantes  deberán portar la documentación  acreditativa personal. 

 

Cuarto: El lugar de realización  de esta prueba  en el Pabellón  Polideportivo ubicado 

en Calle Presbítero Tomás Gutiérrez s/n .    

 

Quinto: Publíquese esta resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, 

Portal de Transparencia y  en la página  web del Ayuntamiento (www.escanuela.es).  

En Escañuela,  a fecha y firma electrónica. 

 El Alcalde  

 

 

 

 

Fdo: Fcº-Javier Sabalete Pancorbo.- 


